1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов
                         № 105                               20.01.2020 год

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 25.12.2012 г. № 9 "О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей"

       В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Маркинского сельского поселения и составе депутатов Собрания депутатов Маркинского сельского поселения, Собрание депутатов Маркинского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в приложение № 2, решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 25.12.2012 г. № 9 "О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей" и утвердить новый состав экспертной комиссии согласно приложения № 1, настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Маркинского сельского поселения                                   Г.В. Сосова
                                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                              к решению Собрания депутатов

                                                                                           Маркинского сельского поселения

                                                                                                        от 20.01.2020 г.   № 105
СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Маркинского сельского поселения.

Председатель Комиссии:

Кулягина Ольга Сигизмундовна  -  глава Администрации Маркинского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии:

Берест Татьяна Николаевна             -  старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения
Секретарь Комиссии:
Никонова Розалия Васильевна           -  депутат Собрания депутатов Маркинского сельского поселения, председатель комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка, заместитель главного бухгалтера ОАО «ПСХ Маркинское»

Члены Комиссии:
Сосова Галина Викторовна – генеральный директор АОА «ПСХ Маркинское», председатель Собрания депутатов – глава Маркинского сельского поселения;
Малахова Светлана Стефановна – директор МБОУ Маркинская СОШ, депутат Собрания депутатов Маркинского сельского поселения;

Кулягин Константин Алексеевич -  директор МБОУ Паршиковская СОШ,
Гейн Вячеслав Гукович – старший инспектор по вопросам ПБ и ГО ЧС Администрации Маркинского сельского поселения;
Жуковский Роман Николаевич - депутат Собрания депутатов Цимлянского района, заместитель председателя Собрания депутатов Маркинского сельского поселения; директор ООО «ЛеРо»,
Мартынов Иван Иванович – депутат Собрания депутатов Маркинского сельского поселения, Заместитель главы К(Ф)Х, ИП Мартынова Н.В. - глава К(Ф)Х;
Скачкова Ольга Алексеевна -  директор  МБУК ЦР МСП «ЦДК»;